BECERRA, Bernardinus Fr. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Angelopolitanus -18 annorum - Firmae -Anno 1600, 23 ianuarii -*En blanco* -*En blanco* -*En blanco* -Novitius scholaris.

BELTRÁN Vincentius (*ver Beltranus, Vincentius*)

BELTRANUS, Vincentius Fr. (1596) (*Residentia Guadianae*) (CPM1), sociantur sacerdotibus in missionibus. **(1597)** (*Residentia Guadianensis*) (CPM3), vineae Domini operarii: coadiutor et socius eorundem. **(1600)** (*Domus*

Professorum Mexicana), Tarraconensis -46 annorum -Mediocrates -Anno 1578 -*En blanco* - Ianitoris et alia -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus, 24 septembris 1598. (1602) (*Residentia Guadianae*) (CPM5), indorum concionatores et confessarii. Omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et conversos instruendo: procurator et dispensator.

BENÍTEZ, Andreas Fr. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), fratres valetudinarii et senes. (1597) (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), perpetuo infirmi.

BLANCO, Ioannes Fr. (1596) (*Domus Professorum*) (CPM1) refectorii curam gerit. (1597) (*Seminarium Sancti Illephonsi Mexicanum*) (CPM3), phylosophi 2 anni et collegarum cubiculorum praefecti: ianitor et aedituus. (1600) (*Collegium Vallesoletanum*), Castrillo, dioecesis oventiensis -26 annorum -Firmae -Anno 1593, 24 iunii -*En blanco* -Sartoris et alia -*En blanco* -Vota simplicia. (1602) (*Collegium Vallesoletanum*) (CPM5), sacrista et ianitor.

BOLLINAGA, Michael Fr. (1596) (*Residentia Verae Crucis*) (CPM1), procurator. (1597) (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), rem rusticam administrant: architecti socius. (1600) (*Missio in genere*), Bilbao, dioecesis calagurritanae -44 annorum -Firmae -Anno 1579, 25 ianuarii -*En blanco* -Procuratoris et alia -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus, 1592, 22 iulii.

BOSQUE, Juan P. (1600) (*Viceprovincia insularum Philippinarum*), Guaxaca -27 annorum -Firmae -Anno 1586, 22 augusti -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris, confessarii etiam indorum -*En blanco* -Vota simplicia.

BRAVO, Cristophorus P. (1596) (*Collegium Vallisoletanum*) (CPM1), concionator et confessarius etiam indorum, lector casuum conscientiae, consultor et admonitor rectoris. (1597) (*Collegium Vallisoletanum*) (CPM3), vicerector casuumque conscientiae professor. (1600) (*Collegium Vallesoletanum*), Carrión, dioecesis palentinae -44 annorum -Firmae -Anno 1577, 25 aprilis -Philosophiae 4, theologiae 4 -Rectoris, lectoris theologiae, casuum, concionatoris et confessarii etiam indorum -Bachalareus in philosophia -Professus quattuor votorum, 1593, 14 martii. (1602) (*Collegium Vallesoletanum*) (CPM5), rector.